CAP. VI.	
De <Diana> prima, primi Jovis IIIa filia.....	149
CAP. VII.	
De Mercurio primo, primi Jovis Vo filio.....	149
CAP. VIII.	
De Tritopatreo VIo et Ebuleo VIIo et Dyonisio VIIIo, Jovis primi filiis.....	153
CAP. IX.	
De Hercule primo, VIIIo primi Jovis filio.....	154
CAP. X.	
De Proserpina prima, Xa primi Jovis filia.....	155
CAP. XI.	
De Libero primo, XIo primi Jovis filio, qui genuit Mercurium secundum.....	155
CAP. XII.	
De Mercurio secundo Liberi et Proserpine filio, qui genuit Cupidinem et Auctolium.....	156
CAP. XIII.	
De Cupidine primo, secundi Mercurii filio.....	158
CAP. XIV.	
De Auctolio secundi Mercurii filio, qui genuit Syno- nem primum.....	158
CAP. XV.	
De Synone primo Auctolii filio, qui genuit Syssimum et Auctoliam.....	159
CAP. XVI.	
De Syssimo filio primi <Synonis et patre> secundi. .....	159

CAP. XVII.	
De Auctolia Synonis primi filia et Ulixis matre.....	160
CAP. XVIII.	
De secundo Synone filio Syssimi.....	160
CAP. XIX.	
De Epapho primi Jovis XIIo filio, qui genuit Lybiam et Belum.....	161
CAP. XX.	
De Lybia filia Epaphi.....	162
CAP. XXI.	
De Belo prisco Epaphi filio, qui genuit Danaum, Egi- stum et Agenorem.....	163
CAP. XXII.	
De Danao Beli prisci filio, qui quinquaginta genuit fi- lias, ex quibus Ypermestra et Amimon atque Bona tantum nomine cognoscuntur.....	164
CAP. XXIII.	
De quinquaginta filiabus Danai in generali.....	165
CAP. XXIV.	
De Ypermestra una ex quinquaginta filiabus <Danai>. .....	166
CAP. XXV.	
De Amimone una ex quinquaginta filiabus <Danai>. .....	166
CAP. XXVI.	
De Bona una ex quinquaginta filiabus <Danai>.....	167
CAP. XXVII.	
De Egysto Beli prisci filio, qui genuit quinquaginta filios ex quibus Linceus.....	167

CAP. XXVIII.	
De Linceo ex quinquaginta filiis Egysti uno, qui genuit Abantem et Jasium et Acrisium.....	167
CAP. XXIX.	
De Abante filio Lyncei, qui genuit Pritum.....	168
CAP. XXX.	
De Prito filio Abantis, qui genuit Meran et sorores. .....	168
CAP. XXXI.	
De Merane Preti filia.....	170
CAP. XXXII.	
De Acrisio Abantis filio, qui genuit Danem matrem Persei.....	170
CAP. XXXIII.	
De Dane filia Acrisii.....	171
CAP. XXXIV.	
De Jasio Abantis filio, qui genuit Athlantam, Amphyonem et Thalaonem.....	172
CAP. XXXV.	
De Athlanta filia Jasii et matre Parthenopei.....	172
CAP. XXXVI.	
De Amphyone Jasii filio, qui genuit Clorim.....	173
CAP. XXXVII.	
De Clori filia Amphyonis et Neley coniuge.....	173
CAP. XXXVIII.	
De Thalaone Jasii filio, qui genuit Euridicem, Flegeum et Adrastum.....	174
CAP. XXXIX.	
De Euridice Thalaonis et Amphyarai coniuge.....	174